
                                                                                                                       
 
   

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Іллінецького району,  Вінницької області 
22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 

=========================================================== 
Р І Ш Е Н Н Я            

                                                
         16.09.2014  р.                                                                    36   сесія   6  скликання 

        
       Про визнання таким, що втратило   чинність  
       рішення  15 сесії 22 скликання від 16.12.1997 
       року « Про передачу  земельних   ділянок   у  
       приватну власність» стосовно Пасічнюк К.А. 
 

       Розглянувши заяву Кудини Тетяни Сергіївни жительки с. Купчинці вул. 
Леніна 34 Іллінецького району, про визнання таким, що втратило  чинність 
рішення 15 сесії 22 скликання від 16.12.1997року « Про передачу земельних 
ділянок у приватну власність» стосовно Пасічнюк Катерини Андріївни, яка 
продала її у 2009 році житловий будинок в м. Іллінці по вул. Енгельса 51 та 
померла у 2010 році не виготовивши при житті державні акти на право власності 
на земельні ділянки загальною площею 0,12 га, в тому числі:0,10 га для 
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд та 0,02 га – для ведення особистого селянського господарства, 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 
сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних  відносин та 
охорони навколишнього   природного середовища, керуючись ст.12 Земельного 
кодексу України, ч.1 п.34 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” міська рада  
 

                                                     В И Р І Ш И Л А: 
 
       1.Визнати таким, що втратило чинність рішення  15 сесії 22 скликання від  
          16.12.1997 року « Про передачу земельних ділянок у приватну власність 
          стосовно Пасічнюк Катерини Андріївни. 
 
       2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської  
          ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних  
          відносин та охорони навколишнього природного середовища. (голова комісії  
          Шапшай Л.О.).     
 
 
 
 
              МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                       С.А.ЯРЕМЕНКО 


